
Seks år etter pandemiens start: Slik
reiser nordmenn i dag
Det har gått seks år siden det første koronatilfellet ble bekreftet i Norge og
pandemien endret hverdagen grunnleggende. Reiser ble avlyst, grenser stengt
og usikkerheten var stor. I dag er reiselysten tilbake – men måten nordmenn
planlegger og bestiller feriereiser på har endret seg.

26. februar 2020 ble det første tilfellet av covid-19 bekreftet i Norge, og 14. mars
innførte Utenriksdepartementet en fraråding mot ikke-nødvendige reiser til alle verdens
land. Pandemirestriksjonene varte i nesten to år og påvirket både samfunnet og
nordmenns reisevaner. Seks år senere ser man fortsatt spor av denne perioden i
hvordan feriereiser planlegges og bestilles. Det viser reisebyrået Tickets rapport Ticket
Collection.
 

Mer prisbevisste – og Europa går mot strømmen

29 prosent av nordmennene oppgir at de har blitt mer prisbevisste som følge av
pandemien. Samtidig svarer 27 prosent at de i dag i større grad velger europeiske
reisemål enn tidligere. Utviklingen er tydelig i reisebyråets bestillingsstatistikk, der
Europa dominerer.

For 2026 går 63 prosent av alle bestilte reiser til Europa. I tillegg ligger bestillingene til
Europa nå 3 prosent over nivåene fra 2019 – det siste normalåret før pandemien. Det



gjør Europa til den eneste verdensdelen som ikke bare har hentet seg inn, men faktisk
passert nivåene fra før pandemien. Reisen til øvrige kontinenter har riktignok økt
sammenlignet med pandemiårene, men ligger fortsatt under nivåene fra 2019.

– Nordmenn prioriterer reisemål som er nære, lett tilgjengelige og prisgunstige. Det er
en viktig forklaring på hvorfor Europa ikke bare har hentet seg inn, men også styrket
sin posisjon sammenlignet med tiden før pandemien, sier Tiyoneh Jah, PR- og
kommunikasjonsansvarlig i reisebyrået Ticket.
 

Mer planlegging og større fokus på trygghet

Bestillingsmønsteret har endret seg tydelig. Nesten hver femte nordmann (19 prosent)
oppgir at de nå bestiller reisen tidligere enn før, mens kun 5 prosent sier at de oftere
bestiller i siste liten.

Blant dem som mener at reisevanene har endret seg, svarer 16 prosent at de i dag
velger tryggere og mer etablerte aktører ved bestilling. Tickets bestillingsstatistikk viser
også at en større andel av kundene nå velger å bestille pakkereise – der fly og hotell
bestilles samlet – fremfor å bestille fly og hotell separat fra ulike aktører. Dette gir den
reisende utvidet beskyttelse gjennom pakkereiseloven dersom for eksempel flyet blir
kansellert eller Utenriksdepartementet innfører en fraråding til reisemålet.

– Erfaringene fra avlyste reiser og usikkerhet rundt refusjon i forbindelse med
pandemien, har gjort at trygghet veier tyngre for mange reisende, sier Tiyoneh Jah.
 

Ikke alle har endret reisevaner

Samtidig er bildet ikke entydig. 39 prosent oppgir at deres reising i dag er uendret
sammenlignet med tiden før pandemien.

– Pandemien har påvirket nordmenn ulikt. For noen er reisingen tilbake på samme nivå
som tidligere, mens andre har blitt mer selektive. Men samlet sett ser vi en mer
gjennomtenkt reising, der pris, planlegging og trygghet veier tyngre enn før 2020, sier
Tiyoneh Jah.
 

Om undersøkelsen

Resultatene kommer fra rapporten Ticket Collection og bygger på en
landsrepresentativ Sifo-undersøkelse gjennomført mot slutten av 2025 på oppdrag fra
reisebyrået Ticket, kombinert med oppdatert bestillingsstatistikk.

Spørsmålet om hvordan pandemien har påvirket reisevanene er et flervalgsspørsmål,
noe som innebærer at respondentene har hatt mulighet til å oppgi flere svar.

For mer informasjon, vennligst kontakt:
Tiyoneh Jah
PR- og kommunikasjonsansvarlig, Ticket
+46 76 773 34 54
tiyoneh.jah@ticket.se

Om Ticket

Ticket er Nordens største feriereisebyråkjede med salg via butikk, på telefon og online. Ticket
selger reiser fra samtlige ledende charterselskap, reisearrangører, cruiserederier, flyselskap,
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hotell og leiebilselskap. Ticket har 68 butikker i Norge og Sverige og online salg i 10 land under
varemerkene Ticket, AirnGo og Charter. Ticket Feriereiser eies av investeringsselskapet
Braganza


